

# World of trading IVS

Hanne Niensens Vej 8  
2840 Holte  
CVR-nr. 36 42 60 20

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 16. september 2020

**Dirigent**

---

Belinda Melissa Madsen

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Ledelsesberetning

---

### Selskabsoplysninger

World of trading IVS  
Hanne Nielsens Vej 8  
2840 Holte

CVR-nr.	36 42 60 20
Stiftelsesdato:	5. november 2014
Hjemstedskommune:	Rudersdal
Regnskabsår:	1. januar - 31. december 2019

### Direktion

Belinda Melissa Madsen

### Revisor

2talRevision  
Medlem af FSR • danske revisorer  
Generatorvej 37  
2860 Søborg

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 16. september 2020 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion af tekstiler, tasker og arbejdsbeklædning, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

#### Usædvanlige forhold

I forbindelse med udarbejdelse af årsregnskabet for 2019 er det konstateret at årsregnskabet for 2018 er fundamentalt forkert i forhold til regnskabets indre sammenhæng og var derfor ikke retvisende. Sammenligningstallene er derfor korrigeret på primo egenkapitalen. Den beløbsmæssige effekt af korrektionen udgør 758.457 kr., således at egenkapitalen primo er negativ med 758.456 kr. mod angivet i årsregnskabet for 2018 på positiv 1 kr.

#### Usikkerhed ved indregning eller måling

Som følge af forholdet beskrevet under "usædvanlige forhold" er der i forbindelse med korrektion af egenkapitalen primo indregnet en hensættelse på 569.457 kr. Det har ikke været muligt at specificere denne post yderligere, hvorfor beløbet er hensat i årsregnskabet.

#### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 838 tkr., hvilket ledelsen af anses som utilfredsstillende. Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2019 negativ med 1.596 tkr. Selskabets egenkapital er dermed tabt og selskabets kortfristet gæld overstiger selskabets omsætningsaktiver med 578 tkr. Det er ledelsen opfattelse, at selskabet via egen indtjening vil kunne reetablere egenkapitalen i løbet af de kommende 2-3 år. Der henvises til note 4 omkring væsentlig usikkerhed forbundet med fortsat drift.

#### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-627.553</b>	<b>157.708</b>
1 Personaleomkostninger	-166.739	-145.713
Af- og nedskrivninger	-4.675	0
<b>Resultat af ordinær drift</b>	<b>-798.967</b>	<b>11.995</b>
Finansielle omkostninger	-38.659	-194.177
<b>Resultat før skat</b>	<b>-837.626</b>	<b>-182.182</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-837.626</b>	<b>-182.182</b>
<b>Der foreslås fordelt således:</b>		
Overført resultat til næste år	-837.626	
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-837.626</b>	

## Balance

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.699	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>18.699</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>18.699</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	115.389	141.810
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>115.389</b>	<b>141.810</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>84</b>	<b>93.589</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>115.473</b>	<b>235.399</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>134.172</b>	<b>235.399</b>



## Balance

### Passiver

Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	-1.596.083	-758.457
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>-1.596.082</b>	<b>-758.456</b>
Andre hensatte forpligtelser	569.457	569.457
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>569.457</b>	<b>569.457</b>
3 Langfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	467.731	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>467.731</b>	<b>0</b>
Kortfristet gæld til banker	131.060	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.000	0
Anden gæld	502.006	62.892
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	361.506
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>693.066</b>	<b>424.398</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>1.160.797</b>	<b>424.398</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>134.172</b>	<b>235.399</b>
4 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift		
5 Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning og måling		
6 Usædvanlige forhold		
7 Eventualforpligtelser		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	2019	2018
	kr.	kr.
<b>Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	1	1
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	-758.457	-576.275
Årets resultat	-837.626	-182.182
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-1.596.083</b>	<b>-758.457</b>

## Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	166.455	145.713
Andre omkostninger til social sikring	284	0
	<b>166.739</b>	<b>145.713</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 312 t.kr., som ud fra en konkret vurdering ikke er indregnet i balancen.

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	31.12.2019	2020	del	efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	467.731	0	467.731	0
	<b>467.731</b>	<b>0</b>	<b>467.731</b>	<b>0</b>

#### 4 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabets egenkapital er tabt og pr. 31. december 2019 negativ med 1.596 tkr.

Selskabets kortfristet gældsforpligtelser overstiger selskabets omsætningsaktiver med 578 tkr. Det er ledelsen opfattelse, at selskabet via egen indtjening vil kunne reetablere egenkapitalen i løbet af de kommende 2-3 år.

Det er afgørende for selskabets fortsatte drift, at det tilføres et likviditetsmæssigt beredskab, således at selskabet kan betale sine forpligtelser i takt med at disse forfalder. Der ledelsens opfattelse, at dette beredskab tilføres vi positive pengestrømme fra driften samt støtte fra selskabets anpartshaver. Det er dog væsentlig usikkerhed forbundet med selskabets evne til at fortsætte driften.

## Noter

---

### 5 Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning og måling

Som følge af forholdet beskrevet under "usædvanlige forhold" er der i forbindelse med korrektion af egenkapitalen primo indregnet en hensættelse på 569.457 kr. Det har ikke været muligt at specificere denne post yderligere, hvorfor beløbet er hensat i årsregnskabet.

### 6 Usædvanlige forhold

I forbindelse med udarbejdelse af årsregnskabet for 2019 er det konstateret af årsregnskabet for 2018 er fundamentalt forkert i forhold til regnskabets indre sammenhænge og var derfor ikke retvisende. Sammenligningstallene er derfor korrigeret på primo egenkapitalen. Den beløbsmæssige effekt af korrektionen udgør 758.457 kr., således at egenkapitalen primo er negativ med 758.456 kr. mod angivet i årsregnskabet for 2018 på positiv 1 kr.

### 7 Eventualforpligtelser

Ingen

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

### 9 Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Der påhviler selskabet leje- og leasingforpligtelser for i alt 117 tkr. opgjort som den nominelle værdi af fremtidige betalinger i uopsigelsesperioden.
